PAGE
2

ПРИКАЗ
МИНИСТРА ОБОРОНЫ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 1055
2 мая 2012 Г.

г. Москва
О планировании служебных командировок, наградного
фонда и фонда единовременных денежных пособий

1. Утвердить прилагаемую Инструкцию о планировании
служебных командировок, наградного фонда и фонда едино​временных денежных пособий.

2. Признать утратившим силу приказ Министра обороны Российской Федерации 2010 года № 200 «О порядке расходования наградного фонда в Вооруженных Силах Российской Федерации».
3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя Министра обороны Российской Федерации, отвечающего за организацию финансового обеспечения войск (сил).

МИНИСТР ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

А.Сердюков